平成２９年１０月２日

保護者 様

土浦市立土浦第六中学校ＰＴＡ会長 増田 剛也

同 校 長 小島 勝則

学校公開及びバザーの開催について（御案内）

清秋の候，保護者の皆様方におかれましては，益々御清栄のこととお喜び申し上げます。日

ごろから本校教育活動への御理解と御協力に深く感謝申し上げます。

さて，「いばらき教育の日を定める条例」では１１月を「いばらき教育月間」，１１月１日

を「いばらき教育の日」としています。本校では「いばらき教育月間」の事業の一環として，

下記のとおり学校公開を開催することになりましたので御案内申し上げます。

なお，恒例のバザーも開催いたしますので併せて御案内申し上げます。

記

１ ねらい

（１） 保護者や地域の方々へ学校の教育活動や授業の様子を公開し，本校教育への理解を

深めていただく。

（２） 保護者や地域との連携を深めることにより，本校教育の充実・発展を図る。

２ 期 日 平成２９年１１月 ３日（金）文化の日

３ 内 容 （１）授業公開

〈２校時〉 ９時４０分～１０時３０分

〈３校時〉 １０時４０分～１１時３０分

〈４校時〉 １１時４０分～１２時３０分

（２）３学年進路学習会〈５校時〉 １３時５０分～１４時４０分

※３学年のみで，１・２学年の授業公開はありません。

（３）バザー・売店

〈時間〉○売 店 午前１１時～売り切れ次第終了

・おにぎり・飲み物・焼きそば等の販売

○バザー 午前１１時～売り切れ次第終了

〈場所〉 売店（体育館前） バザー（体育館）

４ その他 ・駐車場はグラウンド及び第２グラウンドを御利用ください。駐車スペースに限

りがあります。できるだけ乗り合わせで来校してくださいますようお願いいた

します。

・駐輪場もグラウンドに確保します。校舎に沿って体育館側から順にお止め下さ

い。

【経路】正門→ピロティ（校舎と校舎の間）→右折

・御近所の方へも是非お声かけください。多くの方の御来校をお持ちしておりま

す。

・上履きを御用意ください。